PAGE
2

СОВЕТ

УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  27 апреля  2023 года                № 24
О признании утратившим силу  решения

 Совета Урусовского муниципального образования
20.04.2011г. № 11 «Об отсутствии необходимости подготовки

генерального плана и правил землепользования и застройки

 территории Урусовского муниципального образования»
            Руководствуясь статьей 22 Устава Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу решение Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области 20.04.2011г.№ 11 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и правил землепользования и застройки территории Урусовского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Урусовского
муниципального образования

Е.М.Сафонова
PAGE